UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela — Bairro Ininga

CEP: 64049-550 – Teresina-PI – Brasil

RESULTADO ETAPA IV - CURRICULUM VITAE

EDITAL N° 09/2022-PPGCP/UFPI

A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação e

da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política, torna público o

resultado da ETAPA IV (Curriculum Vitae) do processo seletivo para o Programa de

Pós-Graduação em Ciência Política, em nível de Mestrado acadêmico, biênio 2023-2025.

Nº Inscrição Pontos - Currículo Nota

64869 0,00 0,00

65505 0,00 0,00

66518 0,75 0,43

66519 0,75 0,43

66528 12,00 6,86

66532 2,50 1,43

66543 0,25 0,14

66545 17,5 10,00

66556 3,00 1,71

66560 13,5 7,71

66562 0,00 0,00

66563 0,00 0,00

66564 0,00 0,00

66566 3,00 1,71

66567 0,00 0,00

66572 9,00 5,14

66582 1,75 1,00

Teresina, 14 de janeiro de 2023.

Raimundo Batista dos Santos Junior

Presidente da Comissão de Seleção do Processo de Seleção

Edital Nº 09/2022-PPGCP- UFPI

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS
	RESULTADO ETAPA IV - CURRICULUM VITAE EDITAL N  09/2022-PPGCP/UFPI